[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 05.04.2016 г.
	с. Верхоречье
№ 44

О внесении изменений в постановление администорации Верхореченского сельского поселения №56 от 7.12.2015 года «Об       утверждении     Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение    вида     разрешенного использования земельного участка»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12. 2004г. № 190-ФЗ; Федеральным законом от 29 декабря 2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»; Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Постановлением №378 от 15.10.2014 года «Об утверждении Положения об особенностях отнесения к определенной категории земель и определения вида разрешенного использования земельных участков, Уставом Верхореченского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в п.3.1 Административныого регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка» Верхореченского сельского поселения, добавив:
После приема, проверки и регистрации документов о предоставлении муниципальной услуги пакет документов направляется   в уполномоченный орган администрации Бахчисарайского района-  управление по вопросам архитектуры,градостроительства, земельных и имущественных отношений, капитального строительства и наружной рекламы администрации Бахчисарай- ского района для подтверждения и рассмотрения возможности изменения или установления соответствия вида разрешённого использования земельного участка в порядке межведомственного взаимодействия.

При получении заключения пакет документов   направляется на комиссию по организации и проведению публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка. При отрицательном заключении – заявителю направляется отказ, при положительном заключении- вопрос выносится на публичные слушания.
2.Опубликовать настоящее постановление, согласно действующего законодательства.
Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации
Верхореченского сельского поселения
                                В.В.Акишева